

# Restabilirea sistemului de iluminat stradal or. Vulcanesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 01-01-2009 Lucrari de electromontaj

Valoarea de deviz 275 580,12 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.08.2018

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli          | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                         |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                       | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 01-01-2009: |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |               |                            |      |          |       |                  |
|----|---------------|----------------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 1             | Затраты труда              | h-om | 380,2800 | 30,00 | 11 408,400       |
| 2. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 481,8400 | 30,00 | 14 455,200       |
|    |               | <b>Total manopera</b>      |      |          |       | <b>25 863,60</b> |

### Materiale:

|     |               |                                                        |      |          |           |            |
|-----|---------------|--------------------------------------------------------|------|----------|-----------|------------|
| 1.  | 101-1714      | Болты строительные с гайками и шайбами                 | t    | 0,1340   | 32 000,00 | 4 288,000  |
| 2.  | 101-17451     | Бензин-растворитель                                    | t    | 0,0041   | 17 000,00 | 69,700     |
| 3.  | 101-17571     | Ветошь                                                 | kg   | 0,1300   | 20,00     | 2,600      |
| 4.  | 110-01811     | Зажимы СФ                                              | buc  | 39,0000  | 45,00     | 1 755,000  |
| 5.  | 123 SIP2*25   | Провод SIP2*25                                         | 1 km | 6,5000   | 15 000,00 | 97 500,000 |
| 6.  | 12345         | Cirliguniversal SOT-29                                 | buc  | 137,0000 | 72,00     | 9 864,000  |
| 7.  | 14656562      | Dulap ЩМП -300x400x250                                 | buc  | 5,0000   | 700,00    | 3 500,000  |
| 8.  | 201-9251      | Кронштейны                                             | buc  | 67,0000  | 72,00     | 4 824,000  |
| 9.  | 201-9266      | Хомуты стальные                                        | kg   | 0,0000   | 40,00     | 0,000      |
| 10. | 27856787      | Timer 16 A                                             | buc  | 5,0000   | 400,00    | 2 000,000  |
| 11. | 3120275206180 | Piesa de racord rapid (Crocodil) 10 mmp                | buc  | 0,3250   | 30,00     | 9,750      |
| 12. | 3120355106598 | Starter 40 W                                           | buc  | 13,4000  | 35,00     | 469,000    |
| 13. | 3130134828996 | Conductor VLPY 50 mmp                                  | m    | 1,9500   | 85,00     | 165,750    |
| 14. | 3140217305033 | Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm | buc  | 22,1100  | 60,00     | 1 326,600  |
| 15. | 3150155102334 | Tuburi fluorescente 60 W                               | buc  | 6,7000   | 15,00     | 100,500    |
| 16. | 4545678686    | Automat monofazat BA47-29, 25A B                       | buc  | 5,0000   | 70,00     | 350,000    |
| 17. | 4545678686.   | Automat monofazat BA47-29, 32.A B                      | buc  | 5,0000   | 120,00    | 600,000    |
| 18. | 45565556      | Dulap BZUM TF-63A                                      | buc  | 5,0000   | 2 100,00  | 10 500,000 |
| 19. | 4575445       | Limitator de supratensiune ONC 1P                      | buc  | 5,0000   | 320,00    | 1 600,000  |
| 20. | 457857        | Contactator КМИ-22510/25A 230В                         | buc  | 5,0000   | 210,00    | 1 050,000  |
| 21. | 502-9075      | Провода с резиновой изоляцией                          | t    | 0,0000   | 1 300,00  | 0,000      |
| 22. | 503-9042      | Светильники с LED лампами                              | buc  | 67,0000  | 550,00    | 36 850,000 |
| 23. | 507-91011     | Провода изолированные                                  | t    | 0,0000   | 1 200,00  | 0,000      |
| 24. | 520-00371     | Проволока из алюминия диаметром 3 мм                   | t    | 0,0026   | 18 000,00 | 46,800     |
| 25. | 542-90251     | Смаска ЗЭС                                             | kg   | 1,3200   | 45,00     | 59,400     |

|                                       |            |                                   |     |          |          |                   |
|---------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----|----------|----------|-------------------|
| 26.                                   | 551-04551  | Соединители овальные СОАС         | buc | 13,6500  | 22,00    | 300,300           |
| 27.                                   | 55568      | Banda inox F-2007                 | m   | 311,0000 | 18,00    | 5 598,000         |
| 28.                                   | 5678875878 | Contoare electronic 380 V         | buc | 5,0000   | 1 800,00 | 9 000,000         |
| 29.                                   | 57575      | Declansator de sarcina BH32/3/32A | buc | 5,0000   | 70,00    | 350,000           |
| 30.                                   | 578687     | Clema KZ                          | buc | 119,0000 | 40,00    | 4 760,000         |
| 31.                                   | 65444      | Clema de ancora                   | buc | 137,0000 | 65,00    | 8 905,000         |
| 32.                                   | 6565       | Clama inox                        | buc | 311,0000 | 22,00    | 6 842,000         |
| <b>Total materiale de construcții</b> |            |                                   |     |          |          | <b>212 686,40</b> |

**Utilaje de construcții:**

|                                     |               |                                                                                                                      |      |         |        |                  |
|-------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
| 1.                                  | 010410        | Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на других видах строительства (кроме водохозяйственного) 59 кВт (80 л.с.) | h-ut | 15,3400 | 100,00 | 1 534,000        |
| 2.                                  | 031001        | Автогидроподъемники высотой подъема 12 м                                                                             | h-ut | 74,6600 | 100,00 | 7 466,000        |
| 3.                                  | 3410540004803 | Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t                                                 | h-ut | 4,0000  | 200,00 | 800,000          |
| 4.                                  | 400001        | Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т                                                                         | h-ut | 18,7450 | 500,00 | 9 372,500        |
| <b>Total utilaje de construcții</b> |               |                                                                                                                      |      |         |        | <b>19 172,50</b> |

|       |     |                |
|-------|-----|----------------|
| Total | Lei | 275 580,1<br>2 |
|-------|-----|----------------|

**Total deviz:** **275 580,1  
2**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)